
 
 

У К Р А Ї Н А  
 

 МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  06 вересня  2018 року                                                                  № 1792 
 

 

Про розгляд висновку громадської  

антикорупційної  експертизи 

 

 Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 55 Закону України  «Про запобігання корупції», відповідно 

до частини 2 статті 4 Європейської хартії місцевого самоврядування, 

розглянувши висновок громадської антикорупційної експертизи чинного 

нормативно-правового акта «Положення про порядок встановлення режиму 

роботи підприємств торгівлі, ресторанного господарства та надання послуг 

на території міста Кіровограда», затвердженого рішенням Кіровоградської 

міської ради від 07 листопада 2013 року № 2522, враховуючи, що питання 

встановлення режиму роботи підприємств торгівлі, ресторанного 

господарства та надання послуг врегульоване рішенням міської ради з метою 

забезпечення виконання у вечірні та нічні години доби вимог Закону      

України «Про забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя 

населення» щодо дотримання встановлених санітарними нормами рівнів 

звучання звуковідтворювальної апаратури та музичних інструментів у 

приміщеннях і на відкритих площадках, а також рівнів шуму в прилеглих до 

них жилих і громадських будівлях та дотримання громадського порядку, 

правил торгівлі, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 Висновок громадської антикорупційної експертизи чинного 

нормативно-правового акта «Положення про порядок встановлення режиму 

роботи підприємств торгівлі, ресторанного господарства та надання послуг 

на території міста Кіровограда», затвердженого рішенням Кіровоградської 

міської ради від 07 листопада 2013 року № 2522 взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                                                                                А. Райкович 

 
Бондаренко 22 38 36 


